
 

_____________________________________________________________________ 
via Ferrata,3  
I-27100 Pavia ITALIA 
Tel. (+39) 0382 - 98 5300 / 98 5400 / 98 5450 
Fax (+39) 0382 - 98 5589 / 98 5419 
Codice Fiscale 80007270186 
Partita IVA 00462870189 

 

 

 

 
DETERMINA ANNULLAMENTO 

 
 
 

 RICHIAMATA la determina d’acquisto n. 9441/2021 del 03/12/2021 con cui si procedeva all’affidamento 
diretto all’operatore OPTOPRIM S.R.L. dell’acquisto di attrezzatura da Laboratorio per il Prof. Francesco 
Pasqualini per esigenze di ricerca del Laboratorio cui è responsabile, per un importo quantificato in € 
7000,00; 

 VISTO il CIG ivi riportato n. Z07343A47B; 

 CONSIDERATO che per errore, il fornitore ha fornito un preventivo che a verifica è risultato superiore al 
budget del Grant di Regione Lombardia, occorre procedere alla sua cancellazione; 

 RITENUTI i motivi indicati tali da poter procedere con l’annullamento dell’acquisto e contestualmente 
della relativa determina; 

 
DISPONE 

 
Di revocare la procedura d’acquisto dell’attrezzatura da Laboratorio del Prof. Francesco Pasqualini per 
esigenze di ricerca e di annullare la relativa determina d’acquisto n. 9441/2021 del 03/12/2021. 
 
 
 

      
       IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO DI COORDINAMENTO  

Anna Painelli 
   (documento firmato con firma digitale) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82 e 
ss.mm.ii 




		2021-12-14T22:58:38+0100
	IT
	Anna Painelli




